ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол № 2

заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский

от 24.06.2024 года

Присутствуют:

Ганюшкина Елизавета Сергеевна – председатель Комиссии;

Зубкова Надежда Васильевна – председатель профсоюзной организации;

Великая Светлана Алексеевна- педагог-психолог

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о работе официального сайта в организации в целях обеспечения прозрач-

ности деятельности ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский и о ведении на официальном

сайте рубрики «Противодействие коррупции».

2. Проведение анализа должностных инструкций работников с целью уточнения

обязанностей, исполнение которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных

проявлений.

3. Анализ работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников Центра.

4. Подготовка отчета о выполнении плана мероприятий по противодействию кор-

рупции за 2 квартал 2024 года.

Слушали по п. 1:

Ганюшкину Е.С., которая представила отчёт о работе официального сайта органи-

зации в целях обеспечения прозрачности деятельности ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-

Черкасский и о ведении на официальном сайте рубрики «Противодействие коррупции».

Решили по п. 1:

Принять информацию к сведению.

Слушали по п. 2:

Ганюшкину Е.С., которая сообщила, что с учетом интересов усиления борьбы с

коррупцией необходимо провести анализ трудовых договоров, должностных инструкций

работников.

Провели по п. 2 анализ трудовых договоров, должностных инструкций работни-

ков.

Слушали по п. 3:

Ганюшкину Е.С., которая сообщила, что в результате работы Комиссии по соблю-

дению требований к служебному поведению работников Центра, конфликта интересов

работников не выявлен, обращений по поводу нарушений требований к служебному пове-

дению работников за отчетный период не поступало.

Решили по п. 3:

Принять работу Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников Центра.

Слушали по п. 4:

Ганюшкину Е.С., которая сообщила о необходимости подготовки отчета о выпол-

нении плана мероприятий по противодействию коррупции за 2 квартал 2024 года и предо-

ставления его в Отрадненское управление МО и Н СО.

Решили по п. 4:

Поручить Ганюшкиной Е.С. подготовить отчет о выполнении плана мероприятий

по противодействию коррупции за 2 квартал 2024 года до 28.06.2024 года.

Председатель: Ганюшкина Е.С.   /_________________________/
                                                                                                           (подпись)

		2024-06-25T10:13:31+0400
	00943042ed723ea2b9
	Астрелина О_Н_